§ENADO FEDERAL
SECR.h'TARIA-GERAL DA MESA

Brasília, J0 de março de 2018.

Senhor Jéferson Yashuda, Presidente da Câmara

Municipal de Araraquara- SP,

Acuso recebimento, nesta Secretaria-Geral da Mesa, do
Ofício EX no 0186/2018, de Vossa Excelência, encaminhado pela
Presidência do Senado Federal. Cabe-nos informar que a proposição

mencionada no Ofício encontra-se na Câmara dos Deputados. Trata-se
do Projeto de Lei nQ 478, de 2007, que "Dispõe sobre o Estatuto do
Nascituro e dá outras providências.".

Atenciosamente,